Zatgcznik do uchwaty nr PIIB/KR/0006/2024
Krajowej Rady Polskiej I1zby Inzynierow Budownictwa
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

PROWIZORIUM BUDZETOWE POLSKIEJ IZBY INZYNIEROW BUDOWNICTWA

NA 2024 ROK

Wptywy :

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

Skfadki cztonkowskie: 118 000 cztonkéw x 96,00 zt (8 zt/ m-c)
Odsetki od depozytéw

Optaty za postepowanie (rzeczoznawcy, cudzoziemcy)

Optata za obstuge ubezpieczenia

Przychody pozostate (wynajem lokalu, dywidenda, inne)

11 328 000,00 zt

370 000,00 zt

30 000,00 zt
690 000,00 zt
293 000,00 zt

Razem

Wydatki :

2.1
2.2.

Utrzymanie biura

Wyposazenie biura, administracja oprogramowania, serwis

urzadzen

2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.
2.18.

2.19

Ustugi pocztowe, telekomunikacyjne, bankowe i inne
Materiaty biurowe, prasa, ksigzki, druk materiatow
Ptace

Nagrody roczne personelu

ZFSS

Ryczatty

Ekwiwalenty

Umowy zlecenia i ekspertyzy

Delegacje i koszty transportu

Koszty zakupu i wysytki ,Inzyniera Budownictwa” ponoszone przez KR
Koszty zjazdu krajowego PIIB

Koszty szkolen, konferenciji, obstugi posiedzen komisji
Koszty obstugi prawnej i ekspertyz

Koszty promocji, materiaty prasowe

Koszty wspotpracy z zagranicg

Nagrody fundowane przez PIIB

Koszt elektronicznego dostepu do norm

2.20 Serwis Budowlany

2.21 System Elektronicznej Obstugi Dokumentéw

2.22 Zakup udziatéw w Wydawnictwie PIIB Sp. z o.0.

12 711 000,00 zt

730 000,00 zt
820 000,00 zt

220 000,00 zt
150 000,00 zt
3400 000,00 zt
260 000,00 zt
60 000,00 zt
1200 000,00 zt
710 000,00 zt
78 000,00 zt
600 000,00 zt
750 000,00 zt
320 000,00 zt
530 000,00 zt
500 000,00 zt
880 000,00 zt
450 000,00 zt
50 000,00 zt
230 000,00 zt
220 000,00 zt
410 000,00 zt
64 000,00 zt

Razem

2.1. Utrzymanie biura

podatek od nieruchomosci, czynsz za garaze

12 m-cy x 2500 zt/m-c

media 12 m-cy x 25000 zt/m-c

obstuga poses;ji ( zarzadca, ochrona)

sprzatanie biura

12 m-cy x 10 000 zt/m-c
12 m-cy x 19 000 zt/m-c

Drobne naprawy i modernizacje budynku

Razem

12 711 000,00 zt

30 000,00 zt
300 000,00 zt
120 000,00 zt
228 000,00 zt

50 000,00 zt
728 000,00 zt




Przyjeto

730 000,00 zt

2.2. Wyposazenie biura, administracja oprogramowania, serwis
urzadzen

serwis sprzetu komputerowego, oprogramowania i urzadzen

biurowych 12 m-cy x 2 000 zt/m-c 24 000,00 zt
serwis i najem kserokopiarek 12 m-cy x 2.000 zt/m-c 24 000,00 zt
administracja ogdélnopolskiego programu BUDINFO 12 m-cy x 9 000 zt/m-c 108 000,00 zt
utrzymanie i modyfikacje Portalu PIIB, aplikacje na uprawnienia budowlane 60 000,00 zt
aplikacja wyceny ustug inzynierskich i Srodowiskowe wyceny 300 000,00 zt
wymiana zestawoéw komputerowych, laptopéw, drukarek, serwera 145 000,00 zt
dzierzawa serwerow 12 m-cy x 4 000 zt/m-c 48 000,00 zt
ubezpieczenie biur i sprzetu (wg polisy) 10 000,00 zt
konserwacja urzadzen technicznych 12 m-cy x 8000 zt/m-c 96 000,00 zt
Razem 815 000,00 zt
Przyjeto 820 000,00 zt
2.3.Ustugi pocztowe, telekomunikacyjne., bankowe i inne :

220 000,00 zt
Przyjeto 220 000,00 zt
2.4 Materialy biurowe, prasa, ksigzki, prenumeraty elektroniczne,
drukowanie materiatow 150 000,00 zt
Przyjeto 150 000,00 zt

2.5 Ptace personelu:

wynagrodzenia brutto , ZUS pracodawcy

dodatkowe ubezpieczenia, nagrody uznaniowe, badania lekarskie
okresowe

12 m-cy x 258.000 zt/m-c =
3.096.000 zt

12 m-cy x 775 zt x 26 oso6b
241.800 zt

3337 800,00 zt

Przyjeto 3400 000,00 zt
2.6.nagrody roczne personelu w wys.1 pensji (w tym ZUS) 260 000,00 zt 260 000,00 zt
27 ZFSS 26 0s6b x 2.300 zt/os 60 000,00 zt
2.8.Ryczatty

Prezes Krajowej Rady =2,0 Sredniej

3 wiceprezesow, sekretarz i skarbnik Rady Izby,

sekretarz KK i przewodniczacy: KK, KR, SD i koordynator ROZ

Razem

10 0s.x0,5x2,0= 10,0
Srednich

12m-cy x 8200 zt x 12,0
Sredniej

1180 800,00 zt

Przyjeto

1200 000,00 zt




2.9.Ekwiwalenty:
Krajowy Zjazd -

Rada Krajowa -

Prezydium RK -

Krajowa Komisja Kwalifikacyjna.-
Prezydium KKK -

Krajowy Sad Dyscyplinarny -
Przygotowanie rozpraw KSD -
Rozprawy KSD -

Krajowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej — posiedzenia

KROZ - postepowania wyjasniajgce -

Krajowa Komisja Rewizyjna -

Kontrole KKR -
Nadzory KKR -

Komisja Prawno-Regulaminowa -
Komisja Wnioskowa -
Komisja Ustawicznego Szkolenia Zawodowego -

Komisja Wspotpracy z Zagranica -

Komisja ds. zmian przepiséw prawa

191 os. x 250 zios.

5 posiedz. x 35 os. x 250 zi/os.
8 posiedz. x 5 o0s. x 250 zl/os.
7 posiedz. x 15 os. x 250 zf/os.
7 posiedz. x 5 o0s. x 250 zl/os.

4 posiedz. x 16 os. x 250 zi/os.

40 spraw x 20 godz./sprawe
x 50 zt

12 wokand x 5 sedziéw x 250
zt/os.

4 posiedz. x 5 os. x 250 zl/os.
40 postepowan x 10 godz.
x 50 zl/godz.

8 posiedz. x 8 os. x 250 zl/os.
500 godz. x 50 zt/godz.
32 nadzory x 250 zt/os.

3 posiedz. x 16 os. x 250 zt/os.

4 posiedz. x 16 os. x 250 zi/os.
4 posiedz. x 16 os. x 250 zi/os.

6 posiedz. x 3 o0s. x 250 zl/os.

4 posiedzen x 12 os. x 250
ztlos. + 50 zt x 12 0s. x 15h x
12 m-cy

5 posiedzen x 12 os. x 250

47 750,00 zt

43 750,00 zt

10 000,00 zt

26 250,00 zt

8 750,00 zt

16 000,00 zt

40 000,00 zt

15 000,00 zt

5 000,00 zt

20 000,00 zt

16 000,00 zt

25 000,00 zt
8 000,00 zt

12 000,00 zt

16 000,00 zt

16 000,00 zt

4 500,00 zt

120 000,00 zt

Komisja ds. SEOD ZHos. + 50 zt x 12 0s. X 15h X 120 000,00 zt
12 m-cy

Pozostate Komisje i zespoty ;/XOS posiedz. x 8 os. x 250 90 000,00 zt

Koto Miodych 50 000,00 zt

Razem 710 000,00 z

Przyjeto 710 000,00 zt

2.10.Umowy-zlecenia-ekspertyzy : 12 m-cy x 6250 zt/m-c 75 000,00 zt
Przyjeto 78 000,00 zt
2.11.Delegacje i koszty transportu: 12 m-cy x 50.000 zt/m-c 600 000,00 zt

Przyjeto

600 000,00 zt

2.12.Koszty wydania ,Inzyniera Budownictwa” ponoszone przez KR

0,60 zt/egz. x 11 numeréw x
119.000 egz. x 1,08 +



Uczestnictwo izb okregowych w kosztach wydania

2,50 zl/egz. x 11 numerow x
5.000 egz. x 1,08 =

0,30 zt/egz. x 11 num. x
119.000 egz. x 1,08

2,31 zt/egz. x 11 numeréw x

996 732,00 zt

-424 116,00 zt

Ustugi pocztowe - wysytka i foliowanie egz. papierowych 5.000 egz. 127 050,00 zt
Razem 699 666,00 zt
Przyjeto 750 000,00 zt
2.13.Koszty zjazdu krajowego PIIB 320 000,00 zt
Przyjeto 320 000,00 zt

2.14. Koszty szkolen, konferencji, obstugi posiedzen komisji

Koszty szkolen organdéw izby, uczestnictwo w konferencjach,
przygotowanie materiatéw szkoleniowych e-learning
(przyjeto szacunkowo na podstawie wydatkow w latach ubiegtych)

katering i art. spozywcze na posiedzenia
szkolenia pracownikow

Razem

12 m-cy x 7000 z#/m-c

390 000,00 zt

84 000,00 zt
50 000,00 zt
524 000,00 zt

Przyjeto

530 000,00 zt

2.15.Koszty obstugi prawnej i ekspertyz 500 000,00 zt
Przyjeto 500 000,00 zt
2.16.Koszty promociji, materiaty prasowe 880 000,00 zt
Przyjeto 880 000,00 zt
2.17.Koszty wspotpracy z zagranicg

(przyjeto szacunkowo) 150 000,00 zt

organizacja spotkania cztonkéw V4

razem

300 000,00 zt
450 000,00 zt

Przyjeto

450 000,00 zt

2.18.Nagrody fundowane przez PIIB
( konkursy, zawody, najlepsza praca dyplomowa, Inzynier Roku itp.

) 50 000,00 zt
) — przyjeto szacunkowo
Przyjeto 50 000,00 zt
2.19 Koszt elektronicznego dostepu do norm
dostep do norm 180 000,00 zt
ttumaczenie norm 50 000,00 zt
razem 230 000,00 zt
Przyjeto 230 000,00 zt




2.20 Serwis Budowlany 220 000,00 zt
Przyjeto 220 000,00 zt
2.21 System Elektronicznej Obstugi Dokumentow 410 000,00 zt
Przyjeto 410 000,00 zt
2.22 Zakup udziatébw w Wydawnictwie PIIB Sp. z o.0. 64 000,00 zt
Przyjeto 64 000,00 zt




